REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr.7473 Kol. Nr 467 Rep.

KONTRATE SHITJE

Ne Tirane sot me date/5 1999, perpara meje notere e

Dhomes se Noterise Tirane, u paraqiten personalisht palet pjesmarese ne
kete kontrate:
SHITES: Nikolla Caci, i biri i Stefanit dhe i Elenit, dtl. 1957,
lindur ne Gjirokaster dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te
plote per te vepruar, i njohur personalisht prej meje nga leternjoftimi me
Nr.QH257295.

Jaho Skenderi, i biri i Demos dhe i Sabies, dtl. 1966, lindur
ne Gjirokaster dhe banues ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote per
te vepruar i njohur personalisht prej meje nga leternjoftimi qe disponon
me Nr.NF232737.

BLERES: Nustret Selmani, i biri i Fikos dhe i Vezes, dtl.1953, lindur
ne Shkoder dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te
vepruar, i njohur personalisht prej meje nga pasaporta qe disponon me
Nr.0531825.

te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitjeje me
kushtet e me poshteme.

Me vendimin Nr.17219 date 25.04.1997, rezulton ge prane
Gjykates se Rrethit Tirane te jete regjistruar si person juridik shogeria me
pergjegjesi te kufizuar “KROI-OS” sh.p.k. Ortaket themelues te kesaj
shoqerie jane Z.Nikolla Caci dhe Jaho Skenderi, duke patur sejcili nga
50% te kuotave ne pronesi ne kete shoqeri. Kapitali i shogerise ne
momentin e regjistrimit eshte 100.000 leke.

Duke dashur shtimin me nje ortak te ri te shogerise, gje te
cilin e kane vendosur me pare ne vendimin e asamblese se ortakeve,
ortaket themelues, Nikolla dhe Jaho, shesin ne favor te ortakut te ri Z.
Nustret 33% te kuotave te kapitalit te shoqgerise, dhe respektivisht ortaku
Nikolla shet 16 % te kuotave ge ai ka ne pronesi ne shumen 16000 leke
ndersa ortaku Jaho shet 17% te kuotave qe ka ne pronesi ne shumen
17000 leke. Nga ana tije ortaku Nustret deklaron se eshte dakort qe ti
bleje keto kuota dhe e ka likujduar te gjithe shumen e me siperme ne
favor te dy ortakeve para formulimit te ketij akti.



Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate shitjeje dhe
depozitimit te dokumentave ne Gjykaten e Rrethit Tirane, ortak te
shogerise do te jene Z. Nikolla Caci qe disponon 34% te kuotave, Z.Jaho
Skenderi ge disponon 33% te kuotave dhe Z. Nustret Selmani qe
disponon 33% te kuotave.

Kontrata e shitjes si me siper pasi u formulua sipas
vullnetit te paleve dhe u giet ne rregull prej tyre pasi ju lexua,
nenshkruhet lirshem dhe vertetohet nga une si notere ne konformitet me
ligjin.

SHITESI BLERESI
Nikolla CACI Jaho SKENDERI Nustret SELMANI
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behet ortak I vetem dhe zoterues 100% 1 kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise “KROI-OS” shpk dhe administrator I saj.

Vendimi pasi u lexua nenshkruhet pa vrejtje nga pjesmaresit ne
mbledhje.
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REPUBTIKA E SHQIPERISE/
VERTETIM

Sot me datel0.03.2001,ne zyren € noterise Tirane, para meje noteres ,u
paragqit personalisht z Nustret Selmani ,Jaho Skenderi dhe Nikolla Caci per
identitetin e te cileve u sigurova nga pasaporta dhe leternjoftimet ¢ tyre
personale te cilet me deklaruan se vendimi I mbledhjes se asambklese 1
redaktuar dhe nenshkruar jashte kesaj zyre shpreh vullnetin e lire dhe te plote te

tyre.Sa siper une noterja e vertetoj dhe nenshkruaj.
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